Scribitur etiam dominy pape super dicto negotio.

Seribitur etiam magistro Jonlano, domini pape
notario, super exdem.

Et transeripta brevium poterunt inveniri in hursa

nilea.

DVIIL

LAURENCE, Bisnor OF ROCHESTER, To HENRY OF
WiINGHAM, CHANCELLOR.
(Royal Letters, No. 2,402.)

Speciali amico suo domino H[enrico] de Wingueham,
domini regis cancellario, Laurentius miseratione divina
Roffensis episcopus, salutem et dilectionem sincernm.

Dominus Willelmus de Baudun miles veniens nuper
de partibus transmarinis, et transiens per ducatum
Apuliee, vidit ibi quosdam perfidos Sarracenos, quos
prius viderat ultra mare. A quibus cum, sicut nuper

sa.'..nbenobm exposuit, viva voce cognosceret evidenter opern
which
wishes

queedam sceleratissima perpetranda in partibus Angli-
canis, que maxime in domini regis dispendium et
suorum, si ea, (uod absit, procederent taliter, redun-
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darent ; ad ipsum dominum regem personaliter censuit
accedendum, preemuniturus eundem de hujusmodi
nequitia perfidorum, et cautas pro viribus ad ipsorum
captionem insidias positurus, ne vota sua nefandissima
per ipsius defectum talia perpendentis prodirent
nliqua.tenus in effectum.

At quia idem miles verisimiliter metuebat ne ipse Fearing to
dicendo talia pro mendace vel trufatore in cunaﬁ‘;:’l;'o{l_"
domini regis forsitan haberetur, obtinuit ad cautelam tor, he
1psms quod vobis pro ipso scriberemus, de sta,tul::”]::f_
ejus et fide testimonium quod ab aliis fide dignis ﬁfytolm
didicimus perhlbendo Noveritis igitur quod rehglom character.
quidam et alii qui eundem noverunt, et multis annis
viderunt in Terra Sancta honorifice conversantem, et
Deo jugiter opportunis temporibus militantem, pree-
buere nobis laudabile testimonium circa ipsum. Unde
vestram vigilantiam incunctanter duximus exorandam
ut contra nefanda hujusmodi, quae priesentibus inserere
scienter omisimus, sicut ipsum dominum regem dili-
gitis, opportunum ct velox adhibere remedium non
tardetis, eidem militi nihilominus responderi pro meritis
ad condigna preemia sicut decet regiam celsitudinemn
..... est. Valete semper in Domino.

Datum Romee, Dominica qua cantatur Lwtare
Jerusalem, anno Domini millesimo ducentesimo quin-
quagesimo sexto.

DIX.

LAURENCE SUMERCOTE TO
(Treasury of the Exchequer Miscellanea, 909.)

.......................... m‘y 20’
Hibernia, quod possit, ubi expedire viderit, componere 1256.

super decima cum preelatis. Ceterum convenientibus E""Y;m

postmodum Dublinize fratre Carolo viceprovinciali ﬁ‘etnng